EDITAL DE INDEFERIMENTO POR MOTIVOS TÉCNICOS DA LICENÇA AMBIENTAL

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de

Estado do Meio Ambiente, torna público o indeferimento por motivos técnicos, dos pedidos de

licença relacionados.

Processo Responsável
Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINSTRATIVO

111556/2021 Taiara Rosa Suinobras
Alimentos Ltda.

10.834.577/0004-
03

PT N°
170711/CAPIA/SUIMIS/2023

13393/2023 Luiz Carlos
Paggi

Guilherme
Ribeiro Rangel

068.394.306-50 PT N°
170941/CAPIA/SUIMIS/2023

8265/2023 Cleomar Nunes
do Amaral

Manoel Dresch 323.031.069-15 PT N/
170955/CAPIA/SUIMIS/2023

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá 05 de setembro de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)
Eng. MSc. Valmi S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
Indústria e Serviços – SEMA/MT.